合同编号： 0000001

软件销售合同

甲方：XXXX 甲公司

乙方：XXXX 乙公司

为了实现甲方企业的管理信息化，本着平等互利的原则，根据《中华人民共

和国民法典》及有关法律、法规和条例，经双方友好协商一致，甲方向乙方购买

用友软件，签订本合同。

一、 甲方向乙方购买软件清单及实施、服务标准费用如下：

产品名称 版本 单位 用户数（站点） 数量 单价 金 额

软件 A 30000

小计：

服务期限及费用 自合同签订之日起免费服务 3 年

实 施 天 数 及 费

用：

数据升级费：

合计人民币金额（大写）: 佰 拾 万 仟 佰 拾 元整 小写：￥30000

二、 软件版权：

双方协议的软件产品，其著作权属有限公司，并受《中华人民共和

国著作权法》和其他有关法律、法规的保护，双方不以任何形式对软件

进行解密。

三、 交货时间及验收方法：

乙方负责在签订合同的 10 个工作日内开始为甲方上门安装调试软

件系统。

四、 甲方的权利和义务：

1、甲方在接到软件产品时，应及时验收，如有异议应在 3 个工作日内向乙方

提出；

2、甲方待乙方为其安装好所需软件，且付清软件款后，即成为乙方的合法用

户，享受乙方的常规服务，并取得软件产品的使用权；

甲方应建立计算机系统运行维护制度，以确保系统（包括软件、计算机、

五、 违约责任：

本合同签订即具有法律效力，因故需变更或解除时，须经双方协商

同意。若单方随意变更、撤销合同，则应向合同另一方支付 10%违约金。

六、 合同纠纷：

甲乙双方在发生合同纠纷时，应本着互谅互让的原则，相互协商解

决。若协商不成，可到双方商定的法院解决。

七、 本合同一式二份，双方各执一份，并经双方签字盖章后生效。

八、 其他未尽事宜，双方协商解决。

甲方盖章/签字： 乙方盖章/签字：